
 
 

UCHWAŁA NR 159/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 14 pkt 1 i pkt 6 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:
  

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2297



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 159/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 43 176 931,67 27 482,00 43 204 413,67  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 87 085,00 27 482,00 114 567,00  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

84 232,00 27 482,00 111 714,00 
 

          
Razem: 112 920 272,13 27 482,00 112 947 754,13  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2297



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 159/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 055 940,95 0,00 8 055 940,95 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 055 940,95 0,00 8 055 940,95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 45 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 247 270,00 -45 000,00 202 270,00 

758   Różne rozliczenia 4 487 644,33 -70 796,00 4 416 848,33 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 487 644,33 -70 796,00 4 416 848,33 

  4810 Rezerwy 4 326 641,33 -25 186,00 4 301 455,33 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 161 003,00 -45 610,00 115 393,00 

801   Oświata i wychowanie 25 528 201,07 77 296,00 25 605 497,07 

 80115  Technika 7 051 159,00 -1 098,78 7 050 060,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 2 581,00 23 081,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274 855,00 4 053,00 278 908,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 000,00 -3 600,00 17 400,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 388 084,67 -4 132,78 383 951,89 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 052 773,00 8 311,95 5 061 084,95 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 872,00 -1 871,12 82 000,88 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 444,90 1 237,60 7 682,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 402,00 14 467,00 141 869,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 900,00 -3 726,86 18 173,14 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 776,44 1 455,92 7 232,36 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 137 499,00 -3 557,07 133 941,93 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 215,92 306,48 1 522,40 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 524 353,00 71 715,00 5 596 068,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 730,29 21 305,00 103 035,29 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 300,00 2 300,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 700,00 2 800,00 7 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 200,00 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2297



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 200,00 500,00 1 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 997,00 45 610,00 111 607,00 

 
80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

193 478,00 -2 610,17 190 867,83 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 826,05 -664,12 2 161,93 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 072,00 290,00 8 362,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 961,89 -2 236,05 10 725,84 

 80195  Pozostała działalność 606 231,07 978,00 607 209,07 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280 165,00 978,00 281 143,00 

852   Pomoc społeczna 10 615 418,44 0,00 10 615 418,44 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 010 104,65 0,00 9 010 104,65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 414 328,00 -19 000,00 395 328,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 19 000,00 29 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 092 909,32 500,00 7 093 409,32 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 523 230,00 500,00 523 730,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 500,00 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 448 344,00 20 482,00 7 468 826,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 029 345,00 10 482,00 4 039 827,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 322,08 6 720,00 28 042,08 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 861,08 3 146,80 11 007,88 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 536,84 615,20 2 152,04 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 643 780,00 10 000,00 1 653 780,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31 512,00 10 000,00 41 512,00 

         
Razem: 115 420 272,13 27 482,00 115 447 754,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2297


	UCHWAŁA NR 159/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-08T12:26:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




